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D3A Jaký celkový obrat Vaší společnosti očekáváte v roce 2017?

(ZAPIŠTE OBRAT. POKUD ODMÍTNE NEBO NEVÍ PŘESNĚ, ZAPIŠTE KÓD "999999999999999" 

A TRVEJTE NA ODHADU V DALŠÍ OTÁZCE.)

V letech 2012 až 2014

V letech 1998 až 2011

Před rokem 1998

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

FL451 D2B MODIFIED

NA D3A až D9 SE PTEJTE, POKUD D2A <=2016 NEBO D2B=2,3,4 NEBO 5

FL451 D2A

NA D2B SE PTEJTE, POKUD JE V D2A KÓD 9999

Kdy byla Vaše společnost založena?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

V roce 2017

V roce 2015 nebo 2016

250 nebo více zaměstnanců

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

FL451 D1 MODIFIED

Kdy byla Vaše společnost založena?

(ZAPIŠTE ROK, KDY BYLA SPOLEČNOST ZALOŽENA. POKUD NEVÍ PŘESNĚ, ZAPIŠTE KÓD 

"9999" A TRVEJTE NA ODHADU V DALŠÍ OTÁZCE.)

Rok

Kolik zaměstnanců (ekvivalent plného pracovního úvazku) kromě Vás má Vaše společnost v 

současnosti?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

1 až 9 zaměstnanců

10 až 19 zaměstnanců

20 až 49 zaměstnanců

50 až 249 zaměstnanců
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D5

Kč

D6

Jaké celkové investice Vaší společnosti očekáváte v roce 2017?

(ZAPIŠTE VÝŠI INVESTIC. POKUD ODMÍTNE NEBO NEVÍ, ZAPIŠTE KÓD "999999999999999")

NEW

Kolik ze svého obratu z roku 2016 investovala Vaše společnost v roce 2017?

Zvýšil o 5 % až 25 %

Zůstal přibližně stejný

Snížil o 5 % až 25 %

Snížil o více než 25 %

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

NEW

Více než 1,3 miliardy Kč

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

FL451 D6B MODIFIED

Od ledna 2016 se obrat Vaší společnosti...?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Zvýšil o více než 25 %

Do 1,3 milionu Kč

Více než 1,3 milionu až 2,6 milionu Kč

Více než 2,6 milionu až 13 milionů Kč

Více než 13 milionů až 52 milionů Kč

Více než 52 milionů až 260 milionů Kč

Více než 260 milionů až 1,3 miliardy Kč

FL451 D6A MODIFIED

Na D3B se ptejte, pokud v D3A je 999999999999999

Jaký celkový obrat Vaší společnosti očekáváte v roce 2017?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)
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D7.1

D7.2

D7.3 Zhruba jak velký procentní podíl celkového obratu z roku 2016 Vaše společnost investovala 

nebo utratila v souvislosti se:

(NABÍDNĚTE ‐ ZAPIŠTE V PROCENTECH. POKUD ODMÍTNE NEBO NEVÍ, ZAPIŠTE KÓD "999")

Zhruba jak velký procentní podíl celkového obratu z roku 2016 Vaše společnost investovala 

nebo utratila v souvislosti s:

(NABÍDNĚTE ‐ ZAPIŠTE V PROCENTECH. POKUD ODMÍTNE NEBO NEVÍ, ZAPIŠTE KÓD "999")

Výzkumem a vývojem, softwarem [softvérem], databázemi, právy 

duševního vlastnictví

NEW

ROTUJTE OTÁZKY D7.1, D7.2  D7.3

Zhruba jak velký procentní podíl celkového obratu z roku 2016 Vaše společnost investovala 

nebo utratila v souvislosti s:

(NABÍDNĚTE ‐ ZAPIŠTE V PROCENTECH. POKUD ODMÍTNE NEBO NEVÍ, ZAPIŠTE KÓD "999")

Budovami, strojním zařízením, vybavením

NEW

5% až 10% ze svého obratu

Více než 10% ze svého obratu

Vaše společnost v roce 2017 vůbec neinvestovala

{ NENABÍZEJTE } Nehodí se

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

NEW

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Méně než 5% ze svého obratu
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D7.4
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1,

2,

3,

4,

5,

V jiných rozvinutých ekonomikách

V rozvíjejících se ekonomikách (např. BRICS)

NEW

Působila, obchodovala nebo nabízela Vaše společnost služby v posledních dvou letech v 

následujících zeměpisných oblastech?

(NABÍDNĚTE ‐ VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ. BRICS TVOŘÍ BRAZÍLIE, RUSKO, INDIE, ČÍNA A 

JIŽNÍ AFRIKA)

Ve Vaší vlastní zemi

V jiných zemích EU používajících euro

V jiných zemích EU nepoužívajících euro

V porovnání s rokem 2016 se celkové investice Vaší společnosti v roce 2017...?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Zvýšily

Zůstaly přibližně stejné

Snížily

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

(NABÍDNĚTE ‐ ZAPIŠTE V PROCENTECH. POKUD ODMÍTNE NEBO NEVÍ, ZAPIŠTE KÓD "999")

Jinými záležitostmi

NEW

UKAŽTE, POKUD JE SOUČET PROCENT V D7.1, D7.2, D7.3 A D7.4 VYŠŠÍ NEŽ STO 

(D7.1+D7.2+D7.3+D7.4 > 100 %)

(PŘEČTĚTE) SOUČET PROCENT, KTERÉ JSTE ZADAL(A), JE VYŠŠÍ NEŽ 100%. JSTE SI JIST(A), ŽE 

JE TO SPRÁVNĚ?

(TAZATEL) OPRAVTE ČÁSTKY V D7.1, D7.2, D7.3, D7.4, POKUD NEJSOU SPRÁVNÉ.

Školením, organizační strukturou, brandingem [brendingem], designem 

[dyzajnem]

NEW

Zhruba jak velký procentní podíl celkového obratu z roku 2016 Vaše společnost investovala 

nebo utratila v souvislosti s:
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6,

7,

D10
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Q2

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Vaše společnost není schopna uskutečnit žádné investice

Vaše společnost v této fázi nepotřebuje žádné investice

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

NEW

PROG. PRO Q2: ROTUJTE VÝROKY 1 AŽ 7

Když se zamyslíte nad zkušenostmi Vaší společnosti v České republice, do jaké míry byla 

nebo nebyla každá z následujících skutečností překážkou pro investice...?

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

NEW

Který z následujících výroků nejlépe odráží situaci Vaší společnosti, pokud jde o investice v 

České republice v roce 2017?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Vaše společnost je schopna uskutečnit všechny investice, které si přeje

Vaše společnost je schopna uskutečnit pouze některé z investic, které si 

přeje

Jaký je právní status Vaší společnosti?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Zcela soukromá společnost

Komanditní společnost

Akciová společnost

Jiný

Jinde

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

NEW

PRO VŠECHNY RESPONDENTY
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Q3
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(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Dostupnost odpovídajících dovedností na trhu 

práce

Stabilita daňových právních předpisů

Složitost daňových předpisů

NEW

PROG. PRO Q3: ROTUJTE VÝROKY 1 AŽ 7

Když se zamyslíte nad zkušenostmi Vaší společnosti v České republice, do jaké míry byla 

nebo nebyla každá z následujících skutečností překážkou pro investice...?

Slabá poptávka po Vašich produktech nebo 

službách

Náklady nebo dostupnost externího financování

Nevalné nebo nejisté ekonomické vyhlídky

Mzdové náklady
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1 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

Q4

1

2

3

4

5

Q5a

1

2

3

Q5a1

NEW

NA Q5a1 SE PTEJTE, POKUD Q5a=2

Kódování odpovědí

NA Q5a SE PTEJTE, POKUD Q4=1 NEBO 2

Uveďte prosím jeden příklad reformy v podnikatelském prostředí v České republice v 

uplynulých dvou letech, která podle Vás bude mít vliv na investiční strategii Vaší 

společnosti.

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

{ NENABÍZEJTE } Respondent(ka) nemá žádný příklad reformy v 

podnikatelském prostředí

Zapište vše, co respondent(ka) zmínil(a):

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

Ano, pozitivní vliv

Ano, negativní vliv

Ne, žádný vliv

{ NENABÍZEJTE } V podnikatelském prostředí neproběhly žádné reformy

{ NENABÍZEJTE } Neví, bez odpovědi

NEW

Předpisy v pracovněprávní oblasti

Řešení sporů v pracovněprávní oblasti

Délka soudních řízení

NEW

Myslíte si, že reformy v podnikatelském prostředí v České republice v posledních dvou 

letech budou nebo nebudou mít vliv na investiční strategii Vaší společnosti?

(NABÍDNĚTE ‐ JEDNA MOŽNÁ ODPOVĚĎ)

Administrativní náklady na zahájení podnikání

Administrativní zátěž jiná než náklady

Stavební povolení a jiná oprávnění

Stabilita právních předpisů týkajících se Vašich 

produktů nebo služeb
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1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,Něco jiného

NEW

Odpověď_9

Odpověď_10

Odpověď_11

Odpověď_12

Odpověď_13

Odpověď_14

Odpověď_3

Odpověď_4

Odpověď_5

Odpověď_6

Odpověď_7

Odpověď_8

(VÍCE MOŽNÝCH ODPOVĚDÍ, zakódujte prosím odpovědi do níže uvedených kódů)

Odpověď_1

Odpověď_2
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